
Westinghouse -  
profilace osobnosti 

 P Ř Í P A D O V Á  S T U D I E  
Ú N O R  2 0 2 3  –  P R O S I N E C  2 0 2 3



Shrnutí – mediální profilace 
2023

V únoru 2023 byl do funkce prezidenta společnosti Westinghouse pro Českou republiku 
a Slovensko jmenován pan Petr Brzezina.  

Naším cílem bylo prezentovat zástupce klienta jako silnou mediální osobnost, která 
novinářům poskytuje odborný i informační servis s ohledem na aktuální vývoj na trhu.  

Po úvodním mediálním tréninku se nám Petra Brzezinu podařilo postupně a opakovaně 
dostat před kameru všech tří velkých českých televizí, do prémiových magazínů jako 
Forbes, či postoje společnosti Westinghouse představit v mnoha výstupech v 
Hospodářských novinách. Na Slovensku se Petr Brzezina postavil před kamery RTVS nebo 
hovořil se žurnalisty z Hospodárských novin, týdeníku Trend či deníku Pravda.  

Výsledkem je 24 rozhovorů, které v období od února do prosince 2023 českým i 
slovenským médiím poskytl. 



7,4 m celkový mediální zásah

19 rozhovorů pro česká média

5 rozhovorů pro slovenská média

Výsledky – média za rok 
2023

Hodnota výstupů (AVE) se rovnala částce 13,2 mil. Kč, zdroj: monitora.cz 
Hodnota výstupů v Česku (12,2 mil. Kč) a na Slovensku (1,0 mil. Kč) 

http://monitora.cz



